

Årsredovisning för
Ecom empire Sweden AB

559325-0961

Räkenskapsåret

2023-01-01 - 2023-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Mohammadreza Hassanloo
Styrelseledamot

2024-10-25

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Ecom empire Sweden AB, 559325-0961, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i spånga, bedriver verksamhet inom postorderhandel och detaljhandel på internet med övriga varor

Flerårsöversikt

	2023	Belopp i kr 2021/2022
Nettoomsättning	500 933	8 959 631
Resultat efter finansiella poster	-620 202	513 645
Soliditet %	18,4	58,6

Kommentar till flerårsöversikt

Man har under året som gått, satsat mycket på marknadsföring som dessvärre inte genererat den avkastningen man hoppats på. Nettoomsättningen har som ett resultat av det sjunkit med ca 94 % och soliditeten minskat med ca 40,2 %

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000		305 257
Balanseras i ny räkning		305 257	-305 257
Erhållna aktieägartillskott		180 000	
Årets resultat			-491 408
Belopp vid årets utgång	25 000	485 257	-491 408

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	485 257
Årets resultat	-491 408
Summa	-6 151
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	-6 151
Summa	-6 151

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>	<i>2021-07-01 - 2022-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		500 933	8 959 631
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		500 933	8 959 631
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-332 827	-6 568 071
Övriga externa kostnader		-616 561	-1 152 918
Personalkostnader	2	-171 162	-724 716
Summa rörelsekostnader		-1 120 550	-8 445 705
Rörelseresultat		-619 617	513 926
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		202	9
Räntekostnader och liknande resultatposter		-787	-290
Summa finansiella poster		-585	-281
Resultat efter finansiella poster		-620 202	513 645
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		128 794	-128 794
Summa bokslutsdispositioner		128 794	-128 794
Resultat före skatt		-491 408	384 851
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-79 594
Årets resultat		-491 408	305 257

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		2 357	581
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		100 000	0
Summa kortfristiga fordringar		102 357	581
Kassa och bank			
Kassa och bank		85	737 475
Summa kassa och bank		85	737 475
Summa omsättningstillgångar		102 442	738 056
SUMMA TILLGÅNGAR		102 442	738 056

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		485 257	0
Årets resultat		-491 408	305 257
Summa fritt eget kapital		-6 151	305 257
Summa eget kapital		18 849	330 257
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		0	128 794
Summa obeskattade reserver		0	128 794
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		79 594	79 594
Övriga skulder		3 999	199 411
Summa kortfristiga skulder		83 593	279 005
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		102 442	738 056

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Byggnader	50
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5
Inventarier, verktyg och installationer	5
Övriga materiella anläggningstillgångar	5

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-01-01 - 2023-12-31	2021-07-01 - 2022-12-31
Medelantalet anställda	0,2	1

Underskrifter

Spånga

Mohammadreza Hassanloo
Mohammadreza Hassanloo
Verkställande direktör

2024-06-30
Datum